27/08/2020 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A126773C/03AGdBq25f09M0eTAjn-M0ttl49gS_1IPMcPatrnVra7hZ5e_nHklQ90Q_r0yOBT9s4i6G_q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 163/2020 – RETIFICAÇÃO ED. 160/2020

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, por meio da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos, RETIFICA O
EDITAL Nº 160/2020, de convocação de Assistentes Sociais e
Psicólogos. Onde se lê “Assistente Social – PP - 01º – Thais
Carolina Xavier Coitinho”, leia-se “Assistente Social – PP -
01º - Mirela Pereira Iliadis”.
As demais disposições do Edital nº 160/2020 permanecem
inalteradas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 27 de agosto de 2020.

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Diretora de Recursos Humanos

Visto

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário de Administração e Recursos Humanos de
Pelotas/RS

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:A126773C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/08/2020. Edição 2884
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/